

طرح مهر دانا موجب تقویت اقتصاد بیمه می‌شود

ابتدای بهمن امسال بود که طرح بیمه مهر دانا در کشور کلید خورد؛ طرحی که به گفته مدیرعامل بیمه دانا برای رفاه حال شهروندان تهیه شده و در راستای حمایت از سبد اقتصاد خانواده گام برمی‌دارد. ابراهیم کاردرگر در نشست خبری ضمن اشاره به این موضوع که طرح مهر دانا برای نخستین بار در کشور اجرا می‌شود، گفت: فاز یک طرح مهر دانا برای متقاضیان بیمه شخص ثالث در سراسر کشور اجرا می‌شود. وی در توضیح این طرح گفت: بخش قابل توجهی از سهام داران بیمه دانا سهام‌داران سهام عدالت هستند و این طرح برای ضمن‌مندی این سهام‌داران از بیمه‌نامه شخص ثالث، بدنه و آتش‌سوزی تا سقف ۲/۵ میلیون تومان اجرا می‌شود. به همین منظور این طرح با صدور بیمه‌نامه برای رانندگان

مرغ ۲ هزار تومان ارزان شد

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: با توزیع مرغ تنظیم‌بازاری ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومانی، قیمت هرکیلوگرم مرغ در بازار آزاد حدود ۲ هزار تومان ارزان شد. به گزارش ایرنا، حمید وناصری در ارتباط با احتمال

دستمزد کارگران شناور شود

رئیس فراکسیون کارگری مجلس گفت: به گزارش ایلنا، «علیرضا محجوب» به هم مزد کارگر در قیمت تمام‌شده تولید، ۵٫۵۶ درصد است. به‌فرض اگر ۵۰ درصد به این عدد اضافه شود، فقط ۵/۲ درصد در تورم نقش خواهدداشت.

قیمت انواع میوه و صیفی‌جات (تومان)			
نام محصول	شهرداری و فروشگاه‌های شهرما	نرخ دست‌چین دربازارهای	نرخ دست‌چین دربازارهای
 سیب‌زمینی	۲،۷۵۰	 موز	۱۱،۶۰۰
 پیاز	۴،۲۰۰	 سیب درختی	۸،۵۹۰
 خیار درختی	۷،۰۷۰	 انگور جوین	۹،۵۷۰
 بادمجان	۵،۱۸۰	 هندوانه	۴،۲۹۰
 کنجد هویج فرنگی	۲،۹۸۰	 نارنگی شمال	۴،۵۳۰
 کرفس	۲،۷۶۰	 لیمو شیرین	۵،۲۴۰
 شلغم رنگی	۲،۵۲۰	 نارنگسون شمال	۵۱۴۰

همه باهم، نه به کیسه های پلاستیکی
اگرچه دریافت کیسه پلاستیکی حق مشتری است اما به لحاظ بهبود وضعیت محیط زیست از کیسه‌های پارچه ای استفاده کنیم.

شماره

روزنامه شش‌شنبه‌ها روزنامه‌گردگی

شنبه ۴ اسفند ۱۳۹۷ ۲۳ دی‌ماه ۱۳۹۷ شماره: ۳۳۷

۰۶

↓

www.ashar.com

اختصاص مابه‌التفاوت قیمت ارز به مردم

۱ رئیس سازمان برنامه‌بود چه گفت: تاکنون بسته‌های ۲۰۰ هزار تومانی جبرانی و حمایتی، میان ۱۶ میلیون خانوار که ۵۰ میلیون نفر از جمعیت کشور را شامل می‌شود، توزیع شده‌است. به گزارش خانه ملت، محمدباقر نوبخت با بیان اینکه هر مابه‌التفاوتی که از بحث تغییر قیمت ارز از ابتدای سال حاصل شود، به مردم

اختصاص می‌یابد، گفت: حدود ۱۴ میلیارد دلار ارز به کالاهای اساسی اختصاص یافته که مبلغ ریالی آن، حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان می‌شود. ضمن اینکه دولت حاضر شده این مابه‌التفاوت را از واردکنندگان و تولیدکنندگان دریافت نکند؛ به شرط اینکه قیمت کالاها نیز افزایش نیابد. مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی گفت: با فعالیت «سامانه جامع

فروش آرد صنف، صنعت و آزادپزها» توزیع آرد در ناوایی‌های غیرمجاز این استان، فاقد مسئول فنی یا مهندس معدن هستند و این وضعیت خلاف قانون است. به گزارش ایسنا، حبیب‌ا. ترشیزیان افزود: بر اساس قانون، هر معدن فعال با هر ماده معدنی باید دارای مسئول فنی یا مهندس معدن باشد؛ زیرا مسئول فنی دارای وظایف مهمی از جمله حفظ منابع معدنی، حفاظت محیط زیست و منابع طبیعی است. ●

پاراف پدیده جهت بررسی

گزارشی از جنجال رئیس دفتر رئیس‌جمهور و نماینده مردم مشهد بر سر تخصیص ۱۰۰۰ میلیاردی



گروه اقتصادا در اولین روز از هفته گذشته خبری از سوی نصرا... پژمان‌فر، نماینده مردم مشهد مبنی بر دستور رئیس‌جمهور برای اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد تومان به سهام‌داران شهرداری معسر پدیده منتشر شد اما ۴ روز بعد رئیس دفتر رئیس‌جمهور این خبر را خیلی محکم تکذیب کرد.

● تناقض در سخنان محمود واعظی محمود واعظی در جمع خبرنگاران و بعد از جلسه هیئت‌دولت با اشاره به خبر منتشرشده از سوی نصرا... پژمان‌فر گفت: «کسانی که این سخنان را مطرح می‌کنند، اغراض سیاسی دارند. من چنین چیزی نشنیدم و مشخص نیست که این موضوع از کجا مطرح می‌شود». این سخنان واکنش اینستاگرامی نصرا... پژمان‌فر به دنبال داشت.

او در اینستاگرام نوشت: «اگر واعظی عذرخواهی نکند، اسناد را منتشر می‌کنم و از طریق قانون دروغ‌گویی واعظی را پیگیری می‌کنم.»

حجت‌الاسلام پژمان‌فر در صحن علنی مجلس نیز موضوع را مطرح کرد. مسعود پزشکیان و علی مطهری نیز وجود چنین نامه‌ای را تأیید کردند و این بحث شد که رئیس دفتر رئیس‌جمهور دست به انتشار نامه‌ای محرمانه بزند.

نامه‌ای که نشان داد محمود واعظی در نامه‌ای خطاب به معاون اقتصادی رئیس‌جمهور دستور «بررسی و اعلام

خصوص تخصیص ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای پرداخت به سهام‌داران معسر شرکت پدیده شانددیز ... خواهشمند است دستور فرمایید موضوع بررسی و اقدام لازم، معمول شود.»

اگر این نامه را به‌صورت تنها و بدون توجه به نامه استاندار خراسان رضوی بررسی کنیم، گمان خواهیم کرد که رئیس‌جمهور دستور تخصیص این پول را صادر کرده‌است اما به نظر نوعی اشتباه نگارش ی در ادبیات نامه دوم

موجب این سوء تفاهم شده‌است و دستور رئیس‌جمهور در نامه دوم نیز همچنان برای بررسی است. «پیرو نامه شماره ۹۷/۱۳۱۸۷۶/م (نامه سرپرست استاندار خراسان رضوی) مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۳ متضمن پی‌نوشت ریاست محترم

شده‌است: «پی‌نوشت ریاست محترم جمهوری در خصوص تخصیص ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای ...» عبارت «طرح موضوع اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد تخصیص ۱۰۰۰ میلیارد تومان» در نامه اول به عبارت «تخصیص ۱۰۰۰ میلیارد تومان» در نامه دوم تغییر کرده و رونوشت نامه دوم به حجت‌الاسلام پژمان‌فر ارسال شده‌است و او نیز این موضوع را در اینستاگرام خود منتشر کرده‌است.

● نباید جنجال رسانه‌ای ایجاد کنیم طبق گفته‌های یک منبع آگاه به شهرآرا در حقیقت همین اشتباه برداشت درباره محتوای نامه‌ها موجب بروز اختلاف میان نماینده مردم مشهد و رئیس دفتر رئیس‌جمهور شده‌است. هرچند به نظر می‌رسد کارت زرد گرفتن محمود واعظی از نماینده مردم

غفلت از مهارت های ارتباطی

مرکز ایران آماده ارائه خدمات در سرفصل‌های فن بیان و کنترل استرس است



و ی ادامه می‌دهد: مرکز تخصصی مهارت‌های ارتباطی ایران تاکنون چند صد نفر را در دوره های خود میزبانی کرده و همینطور با برگزاری همایشهایی سعی کرده است تا توجه مردم و همشهریان را نه این موضوع جلب کند

کانون می‌افزاید، مشکل اینجاست که بسیاری از ما نمی‌دانیم آسای و بنیاد مشکلات خانوادگی و کسب و کارو ما در نداشتن مهارت ارتباط است. ما به تجربه دیده ایم وقتی در جلسات مشاوره با عزیزان مراجعه کننده صحبت می‌کنیم و نوجوانان را به مشکل جلب می‌کنیم به این نتیجه می‌رسند که آسای و بنیان مسائل زندگیشان راه حلی در مهارت‌های ارتباطی دارد که تاکنون به آن فکر نکرده بودنت.

او توضیح می‌دهد: از چهار سال پیش تا کنون تصمیم گرفتیم باخورد دوره هایمان را در میان شرکت کنندگان رصد کنیم. به این منظور جلسه ای را پایه گذاری کردیم با عنوان باشگاه تمرینی که شرکت کنندگان دوره های پیشین بصورت رایگان در آن حضور می‌یابند. ما این کار از حل شدن مسائلمان و پیشرفتشان آگاه شدیم، همینطور این جمع محلی برای تمرین مهارت‌های ارتباطی شد. مدیر مرکز تخصصی مهارت های ارتباطی ایران تأکید می‌کند سعی کرده ایم روی سبایت مرکز مطالب کاربردی در این حوزه جمع آوری کنیم. همشهریان می‌توانند با مراجعه به سبایت ما به آدرس www.asatiriran.com مقالات کاربردی و فیلم‌های آموزشی بصورت رایگان استفاده کنند ما با عضو شدن در سبایت می‌توانند از پیشنهادهای ویژه ای که ویژه اعضاست استفاده کنند.

وی با بیان اینکه مرکز تخصصی مهارت های ارتباطی ایران در ابتدای فعالیت خود ویژگی های یک انرشاط سالم را شناسایی و احساس نیاز به این مهارت ها را در جامعه و افکار عمومی ایجاد کرد، می‌گوید: هنوز هم وقتی که مهارت های ارتباطی را توضیح می‌دهیم، برخی می‌گویند یادگیری چنین مهارت هایی چه فایده ای دارد.

او ادامه می‌دهد: ارتباط یک تکنولوژی نیست که برای همه ملیت ها یکسان باشد، انرشاط بگ موضوع بومی است. در قطب‌های اکادمیک شاهد هستیم که مهارت های ارتباطی بومی سازی نمی‌شود به همین دلیل دو تا سه سال زمان گذشتیم ما فرآیندهای ارتباطی را بومی سازی کنیم.

مدیر مرکز تخصصی مهارت های ارتباطی ایران می‌گوید: مهمترین مفلغان موسسه کسانی هستند که در دوره های ما شرکت کرده اند. معمولاً وقتی که بگ نفر مراجعه می‌کند و از خدمات استفاده می‌کند، ما دلیل موثر بودن در رفابط خانوادگی و شغلی وی، دیگر اعضای خانواده خود را هم تشویق به شرکت در کلاس های مهارتی می‌کند.

او می‌گوید: تلاش موسسه تخصصی مهارت های ارتباطی ایران این است که حوزه فعالیت خود را توسعه دهد و به سمت تخصصی شدن پیش برویم.

● **همه نیازمند ارتباط هستند**

از اسانید مرکز تخصصی مهارت های ارتباطی ایران هم می‌گوید: هر کسی که حرف می‌زند و نیاز به برقراری انشاط دارد، باید مهارت های آن را فرآرگرفته و در ارتباطات خود برای اثرگذاری بیشتر از آن ها بهره گیری کند.

محصل ادامه می‌دهد: در مرکز تخصصی مهارت های ارتباطی ایران سعی کرده ایم که بر اساس نیازها، سرفصل های کلاس ها و دوره های مهارت آموزی را تعریف کنیم تا همه افسار جامعه بتوانند متناسب با نیاز خود از خدمات مرکز استفاده کنند.

وی می‌افزاید: کسب مهارت کنترل استرس یکی از مهمترین نیازهای بخش گسترده ای جامعه است در بسیاری از موارد افراد زمان حرف زدن مقابل جمع، با استرس شدید مواجه می‌شوند که با آموختن مهارت های لازم می‌توان بر استرس فقه کرد. این استاد مهارت های ارتباطی و فن بیان می‌گوید: خیلی از ما می‌خواهیم بر یکدیگر تأثیرگذاری کنیم. تأثیرگذاری کار خوبی است اما آداب و سبک و سلیق خودتان را دارد در کلاس ها و دوره های آموزشی نداشتن کرده ایم که این آداب را معرفی کنیم. به گفته محصل، خدمات مرکز تخصصی مهارت های ارتباطی ایران در قالب کلاس ها و دوره های آموزشی، محصولات غیر حضوری و همایش ها و سمینارها ارائه می‌شود که هر کدام برای بگ مخاطب است.

او تأکید می‌کند کسی که زمان بسیار اندکی دارد و امکان شرکت در کلاس های حضوری ندارد، می‌تواند از خدمات غیرحضوری استفاده کند.

استاد مرکز تخصصی مهارت های ارتباطی ایران می‌گوید: سخنرانی و صحبت در مقابل جمع، کنترل استرس، افزایش اعتماد به نفس، سخنرانی و فن بیان، مداسازی و پیروش صدا، رفتارشناسی و شخصیت شناسی، زبان بدن و بیان و مهارت نه گفتن ۷ سرفصل خدمات مرکز تخصصی مهارت های ارتباطی ایران است.

در پایان لازم می‌دانیم از توجهی که موسسه فرهنگی شهرآرا به این موضوع و به ویژه عنایتی که به این مرکز تخصصی داشته نشکر کنیم.